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
rekkverkshøyder. Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
Kostnadsestimat: Tiltak mellom 10.000 – 50.000

Bjelkelag/                 Etasjeskille: Bjelkelag er av eldre dato og med annen/                 svakere  
dimensjonering enn dagens standard. Avvik i planhet på over 30mm. Tilstandsgraden  
gis med bakgrunn i standardens krav godkjente måleavvik. For å få tilstandsgrad 0  
eller 1 må gulvet rettes opp. Dette vil imidlertid sjeldent være økonomisk rasjonelt som  
et enkeltstående tiltak i bolig som denne. Dersom boligen skal renoveres en gang, bør  
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man vurdere tiltak.
Kostnadsestimat: Tiltak mellom 100.000 – 300.000

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/                eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen. 

Moderniseringer og påkostninger
Iht. selgers egenerklæringsskjema er følgende gjort:

Lagt nytt yttertak over hytta.

Restaurert det elektriske anlegget, utført av servicemontør.

Murpipa reparert og påbygd av murer Gunnar Åsvold, Meråker. Alle pålegg fra feier er  
dokumentert og utbedring er godkjent av feier datert 09.05.2024

TV /               Internett /               Bredbånd
Mobilt bredbånd fra Ice.

Selger opplyser om at det er mulig å få innlagt fiber.

Parkering
Parkering på egen tomt.

Det er også en stor parkeringsplass like i nærheten av hytta.

Solforhold
Vestvendt terrasse med gode solforhold og god utsikt.

Forsikringsselskap
Fremtind

Diverse
Det gjøres oppmerksom på at jordkjeller er fylt igjen av nåværende eier.
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Energi
Oppvarming
Elektrisk varmepumpe og vedovn.

Energifarge og energikarakter
Oransje ‑ F

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 350 000

Info kommunale avgifter
Eiendommen er ikke tilknyttett vann eller avløp og betaler dermed ikke kommunale  
avgifter. 

Gebyrer til Innherred renovasjon kommer på ca. kr. 2 105,‑ pr. år.

Se vedlagt informasjon fra Meråkerkommune.no om gebyrer ved tilkobling til vann‑ og  
avløpsnett.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt i Meråker kommune.

Formuesverdi primær
Kr 116 425,‑ pr. 31.12.2023

Andre utgifter
Hytta betaler veiavgift og brøyting til Teveltunet på hhv. kr. 960 og kr. 500 pr. år. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 18 i Meråker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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5034/                 46/                 18:
22.03.1957 ‑ Dokumentnr: 798 ‑ Bestemmelse om gjerde

22.03.1957 ‑ Dokumentnr: 794 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5034 Gnr:46 Bnr:6 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 122222 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1711 Gnr:46 Bnr:18 

22.03.1957 ‑ Dokumentnr: 798 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5034 Gnr:46 Bnr:6 
Rettighet hefter i: Knr:5034 Gnr:46 Bnr:76 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/                brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
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